
Marcel Kaufmann Matchchef Gewehr

Bezirksschützenverein Hinwil bsvhinwil.ch

Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil

GESA Betzholz, 15. Juli 2023

2-Stellung Sportgewehr

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Mouchen

1. Wettstein Michael Regio1 91 Standard 98 95 97 290 92 91 92 275 565 8

2. Helbling Beat Regio1 61 Standard 95 95 95 285 93 90 89 272 557 8

3. Baumgartner Walter Hinwil2 56 Standard 96 96 97 289 92 84 89 265 554 8

4. Bernhard Hermann Hinwil1 66 Standard 94 90 96 280 87 94 89 270 550 10

5. Bernhard Myrta Hinwil1 68 Standard 93 96 97 286 85 87 90 262 548 6

6. Dörig Anton Hinwil2 60 Standard 96 96 96 288 78 93 87 258 546 11

7. Gertsch Fritz Hinwil2 64 Standard 93 94 94 281 88 88 89 265 546 6

8. Meili Heinz Horgen1 68 Standard 94 91 87 272 96 83 89 268 540 8

9. Heusser Jakob Hinwil1 57 Standard 96 94 95 285 82 85 85 252 537 5

10. Baumann Stefan Regio1 65 Standard 91 91 93 275 88 85 81 254 529 9

11. Matthys Beat Horgen1 56 Standard 90 84 91 265 80 80 89 249 514 4

Gruppenrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Wettstein Michael Regio1 91 Standard 98 95 97 290 92 91 92 275 565

Helbling Beat Regio1 61 Standard 95 95 95 285 93 90 89 272 557

Baumann Stefan Regio1 65 Standard 91 91 93 275 88 85 81 254 529 1651

2. Baumgartner Walter Hinwil2 56 Standard 96 96 97 289 92 84 89 265 554

Dörig Anton Hinwil2 60 Standard 96 96 96 288 78 93 87 258 546

Gertsch Fritz Hinwil2 64 Standard 93 94 94 281 88 88 89 265 546 1646

3. Bernhard Hermann Hinwil1 66 Standard 94 90 96 280 87 94 89 270 550
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Bernhard Myrta Hinwil1 68 Standard 93 96 97 286 85 87 90 262 548

Heusser Jakob Hinwil1 57 Standard 96 94 95 285 82 85 85 252 537 1635

4. Meili Heinz Horgen1 68 Standard 94 91 87 272 96 83 89 268 540

Matthys Beat Horgen1 56 Standard 90 84 91 265 80 80 89 249 514
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Marcel Kaufmann Matchchef Gewehr

Bezirksschützenverein Hinwil bsvhinwil.ch

Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil

GESA Betzholz, 15. Juli 2023

2-Stellung Armeegewehr

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Mouchen

1. Gyr Ernst Horgen1 57/03 94 94 95 283 85 80 89 254 537 6

2. Giezendanner Ueli Horgen1 62 57/03 91 93 93 277 92 87 80 259 536 6

3. Loosli Martin Hinwil1 80 90 93 89 90 272 85 79 82 246 518 4

4. Bachmann Werner Horgen1 57/03 95 94 90 279 80 82 76 238 517 4

5. Rohner Marcel HorgenE 59 90 93 89 87 269 79 83 80 242 511 4

6. Peter Andreas Hinwil1 61 57/03 89 91 87 267 78 79 85 242 509 6

7. Kaufmann Marcel Hinwil1 67 Karabiner 84 86 86 256 82 77 87 246 502 0

1. Gyr Ernst Horgen1 57/03 94 94 95 283 85 80 89 254 537

Giezendanner Ueli Horgen1 62 57/03 91 93 93 277 92 87 80 259 536

Bachmann Werner Horgen1 57/03 95 94 90 279 80 82 76 238 517 1590

2. Loosli Martin Hinwil1 80 90 93 89 90 272 85 79 82 246 518

Peter Andreas Hinwil1 61 57/03 89 91 87 267 78 79 85 242 509

Kaufmann Marcel Hinwil1 67 Karabiner 84 86 86 256 82 77 87 246 502 1529
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Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil

GESA Betzholz, 15. Juli 2023

3-Stellung

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. kn 2.kn Zw.Total 1. lg 2. lg Zw.Total 1. st 2. st Zw.Total Total Mouchen

1. Kaufmann Rolf Hinwil1 78 91 94 185 97 98 195 91 86 177 557 13

2. Feusi Marcel Regio1 72 93 89 182 96 98 194 73 88 161 537 8

3. Brauchli Ueli Hinwil1 55 88 94 182 96 92 188 67 77 144 514 6

4. Burri Rahel Regio1 87 88 87 175 88 92 180 80 76 156 511 2

5. Rüegg Heinz Regio1 62 90 90 180 97 95 192 82 55 137 509 12

6. Attiger René Hinwil1 62 87 81 168 87 93 180 73 79 152 500 4

Gruppenrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg Zw.Total 1. st 2. st Zw.Total 1. kn 2. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Kaufmann Rolf Hinwil1 78 91 94 185 97 98 195 91 86 177 557

Brauchli Ueli Hinwil1 55 88 94 182 96 92 188 67 77 144 514

Attiger René Hinwil1 62 87 81 168 87 93 180 73 79 152 500 1571

2. Feusi Marcel Regio1 72 93 89 182 96 98 194 73 88 161 537

Burri Rahel Regio1 87 88 87 175 88 92 180 80 76 156 511

Rüegg Heinz Regio1 62 90 90 180 97 95 192 82 55 137 509 1557
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Marcel Kaufmann Matchchef Gewehr

Bezirksschützenverein Hinwil bsvhinwil.ch

Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil

GESA Betzholz, 15. Juli 2023

Liegend Sportgewehr

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 4. lg 5. lg 6. lg Zw.Total Total Mouchen

1. Wettstein Michi Regio1 91 Standard 98 95 97 290 98 98 98 294 584 18

2. Ferrini Mario Regio1 64 Standard 98 95 94 287 97 96 97 290 577 19

3. Baumgartner Walter Regio2 56 Standard 96 96 97 289 96 97 95 288 577 14

4. Cossu Elvira Regio1 62 FW 97 93 94 284 96 96 98 290 574 11

5. Bernhard Myrta Hinwil1 68 Standard 93 96 97 286 95 97 95 287 573 17

6. Helbling Beat Regio2 61 Standard 95 95 95 285 93 98 94 285 570 11

7. Heusser Jakob Hinwil1 57 FW 96 94 95 285 94 96 94 284 569 12

8. Homberger Werner RegioE 57 Standard 92 95 96 283 93 90 95 278 561 8

9. Bernhard Hermann Hinwil1 66 Standard 94 90 96 280 94 95 92 281 561 6

10. Pochon Björn HinwilE 79 Standard 89 92 94 275 95 94 93 282 557 9

11. Baumann Stefan Regio2 65 Standard 91 91 93 275 92 92 92 276 551 11

Gruppenrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Wettstein Michi Regio1 91 Standard 98 95 97 290 98 98 98 294 584

Ferrini Mario Regio1 64 Standard 98 95 94 287 97 96 97 290 577

Cossu Elvira Regio1 62 FW 97 93 94 284 96 96 98 290 574 1735

2. Bernhard Myrta Hinwil1 68 Standard 93 96 97 286 95 97 95 287 573

Heusser Jakob Hinwil1 57 FW 96 94 95 285 94 96 94 284 569

Bernhard Hermann Hinwil1 66 Standard 94 90 96 280 94 95 92 281 561 1703

3. Baumgartner Walter Regio2 56 Standard 96 96 97 289 96 97 95 288 577

Helbling Beat Regio2 61 Standard 95 95 95 285 93 98 94 285 570

Baumann Stefan Regio2 65 Standard 91 91 93 275 92 92 92 276 551 1698
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Marcel Kaufmann Matchchef Gewehr

Bezirksschützenverein Hinwil bsvhinwil.ch

Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil

GESA Betzholz, 15. Juli 2023

Liegend Armeegewehr

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 4. lg 5. lg 6. lg Zw.Total Total Mouchen

1. Cossu Peter Regio1 61 57/03 96 93 93 282 93 98 91 282 564 9

2. Schneider Ramon Hinwil1 90 57/03 94 92 88 274 93 98 96 287 561 10

3. Lätsch Fritz Regio1 47 57/03 92 95 97 284 91 95 91 277 561 7

4. Spiess Ernst Horgen1 57/03 91 95 94 280 90 92 91 273 553 8

5. Loosli Martin Regio1 80 90 93 89 90 272 92 89 89 270 542 9

6. Rügge Tim Horgen1 57/03 88 88 88 264 91 93 91 275 539 6

7. Mendury Kurt Hinwil1 59 57/03 95 82 85 262 88 83 88 259 521 5

Gruppenrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Cossu Peter Regio1 61 57/03 96 93 93 282 93 98 91 282 564

Lätsch Fritz Regio1 47 57/03 92 95 97 284 91 95 91 277 561

Loosli Martin Regio1 80 90 93 89 90 272 92 89 89 270 542 1667

2. Spiess Ernst Horgen1 57/03 91 95 94 280 90 92 91 273 553

Rügge Tim Horgen1 57/03 88 88 88 264 91 93 91 275 539

0 0 0 1092

3. Schneider Ramon Hinwil1 90 57/03 94 92 88 274 93 98 96 287 561

Mendury Kurt Hinwil1 59 57/03 95 82 85 262 88 83 88 259 521

0 0 0 1082

Tel. 079 691 54 23 , match300@bsvhinwil.ch


